t PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDO NOVO - MS

DECRETO 3.704/2016

"Substitul membro do Conseiho
Curador do 	Fundo 	de
Previdência Social dos
Servidores PUblicos Municipais
de Mundo Novo".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, prefeito municipal de
Mundo Novo. Estado de Mato Grosso do Sul, no uso atribuiçOes legais.

DECRETA:

Art. 10 - Fica substitulda a Sra. Nija Aparecida Leonel cia
Silva Conseiheira Suplente do Conseiho Curador do Fundo de
Previdéncia Social dos Servidores PUblicos Municipais de Mundo Novo
- MS, nomeada pelo Decreto 3.445/2014, pelo servidor Saulo Wagner
da Silva, como representante do Poder Legislativo.

Art. 20  - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicaçäo, revogada as disposiçOes em contrario.

EDIF1CIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL I  AOS VINTE E NOVE
DIAS DO MES OF ABRIL DO ANO OF DOIS MIL F DEZESSEIS.

-C---
'---

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL

00 MUNICIPIO ANOV.I1 N'j%..b
fljOE)flct4s DE)2C\C

1

ACitäjjBe, 2OOTtEP ?998O.0OTPóne: (67fl4747fT4T4
CNPJ 03.741.68310001-26 - www.muncionovo.ms.gov.br

D i  r, 	ano
Ws!L.rJIflAE[.t

Oficial
Mundo Novo MS

Cfladn pela lei n°  738,2009

6 M.LAc.iC 	*6005 o.-0w.w 6, on.
— d6t• fl
kds*6,o.it-46, , tfl.0066tttfl01*AO Its
-"a—"
— $.a:II ..uAtena

Orgao de divulgacao oticiat do municipio
Terça-feira, 03 de rnaio de 2016 	 MM TECNOLOGIA E

CAPACITACAO LTDA

DECRETO

ME:063084290001 27

Subsbtui me.,tb'o do Coo,cmo
Condo, do Fondo do
P,yidencw Social do,
Sc,v4ons PôtJjco. Mutcipas
do Muodo NovV.

Hucr&nIo Cados Ramos A,na&acc tO*10 nst4aal do
Vtrco Nan, C4jo do Maxs Cnoso do SU. r inc ajes kgs

DECRET&

M. I' -  P= utG!uda a Sn. 4a  ApWVJft L.onS do
Slivo Coa&*ca &Ø&wc do Caaio CssCor do Fttdo Ge
Pie Scc4 dos $u.Oons Ps*cOS LaJo9ats do *rdo MGo
- W. na'r,oada pd.o Dcaez 3 445201L, pGO wviJo Sat Wagnor
CA Sin. 00M. 1-Dcosc1I6e do POOSI I

AM 2°  - Ego Doact oca en, -ioq no Oe,a Ge a'n
jtoc.3. rwog3Ga as diopoacôet an ntaro.

EDIFICIO QA PREFEflUI%A LWNCIPAi. OF %LNC0
NOVO. ESIAD0 Ce IMCTO CR055000 Sill ASS V1NTE E N(yVt

MS DO LS Ce ASRL WANG DE DOS ML C DZE$SUS

HU**ERTOCNtOS RIAICSMtIDQCCI
Pretorlo Mtt.crpal

ISOMELA COMLSSAO £sncaL 01
AVMMC&O CUE CSflCSCA t OS
nottxc&&s CLA TAS

COiX Rr5 JrGO 	#Z*q' '%,CS Via 40 W
foe LA.o &oo S. Ia tO d.iia. itiiCie I..s

CE Cal T A.

Mt V. Fe. oonca Ce.fl Fo.,a p. A.fl .ac6c Sit
w.'ea, c.t'A FJai t.cm M,xcs - e S.&oco, u- .t.
,o&a T,e. D0-tko .. Jc. k..I tsar,. F.a c t'as e pe Cc,e
c..'.n VCMO'e. Mu..,.. do 0a . .00,86.0.00 C01n vx6
.#lod,. ..osee eoMCfl at ?d.S. DtC4s

Pride'S 	A p.Aiøo ' .t .,caS 'wd * v'.
sfl,c-.- &.oc.ct.tda a,q. 1?.' Cr .ãewsit. tGav

Mt 2' Or ot4a ,s,zs,scs..aoEroi6S,o

. L011 061st Oo.00 fl'4 r 	di C1CØ,T. ttwcs.aoa
Canrid. Rnrado eo...e 	s,a,o.ntt1cI. o.çM-doPGa.-
lit

• tOTE GS. 4 	 ,a - 2300,.'- C.xwt Lsac,d
- licafla, ... Coen do Rar.  do 	GILD 	Lao

'MI- llrcIbo, OAedI 0o -  WO

lit I. 	to p. . on it-co own. rca co,e.$Ga a
Co*cao yLD 0o 1n) 0000 a — GSa 0 Wod dii

Mt P. boo p.aTOe6e€5 a,-. ,0Y . do ,npLacdçao 'i
ga-veten — cono

tO( DA flEV%LA M.flCSAi Of t&'CO rovi). EraOo ii,
OM100aOO6000W SOS WC'E I ?Cbf CAsS  0')  4S OtIS CI a04
Xame

SMOto CMLOS flAigos IaAoocci

-it-'

1az* 	EM Ste's U1L%AO
MTMITES 00 00#SWT'O

it#OAL Of SAE EM CUJRAS

OMMOERTO C.D$ RMIOS AWDUCQ. PTGTS0 IncQd do
hovo S,oda oe 64o  s 	ioSJ '0 'GO Ga idol We 5~Co lot

DECal T S

Mt V F Ce'. icreados ocr6 do Co-,sito lAccS S 5k6,
Collars Cio,sC0l0 .T0

• Molts da5*u tiato - TOoSy - pc-.rra ats P,,adidor,, It
Sqaçoc a SALt. Ct'I ododit,. a Lodsas BaTo.

• R00 IsnorL 0s.boaa - mMr - Meçndet. 606

P,is•aoo. .t Sa-ceo a SrCat 00 €rttfl2 I PILOG RJwdo
V€a

• Aa.eoido da Sin - tsar - R.p6olw5 Co 	roc o-.
oc,(do Ga S..ia. r, ,.5G&.., A sMno EoosAo

• Mano Dma o. Man - S..Øa - RL000wiwC o,

or, SaC, a. s.OGrnAç&' a KtrS GiSt. Tro
• .,Sro Ease' Mns Gd San. - SvØe. - Rseowrxrt 60i

Latoases Scwçc Ce S..do tGSasçi.o a 5*cIdo -
Sin

• Etc.' 01066- Jass dos SMo - Su0hemc . PsvLac0. Ioo
U,ACCo do, Scniço. Co Ssal-,- *t0acaO S  Mitaãe Maeo€l
66 Isa

An. 2' 1006 0oov eta *8 Ow 61 	30 ad pAicoça. 'aoaia

,aj,Ctdoa, fl -sLOT  do  thu ooOOl€, roso.)Liolaa tico 	Cn0,

wqloo DA PPSFCITW lueca CE LAo000 NOVO. OSTASO DO
Wa 0 CR0560 005_P. 'a 1WE t NOVE LICAS DO i($  Q€ A EQS
'sit F OtZt%

ttu'eBz*TO CMLOS RUCOS AMA000CI

I 	DECRETO 3,70812016 	 I
POSTEROA FEFGAOO DUE

ESPEGSJCC

0 Peicoo & tbtic Go iAj)clO 4cst. 103000 dv Mao 040¼3
It SO. not oGoniaidlWcOeoQ05fre Se)otttideTbStOS3ddt0
O5lSca iA.a 0 o,'noc depnbtts Ia.

Ca-sou'aAao go. C Foe.adc Got 13ol M00. kws,S'G 00
I&ario -16 iSa-rOe F.o - MS ILodo 44,.a t4.t

ccn.'Gcnndo c 	a ?Sçocs crMça Pa
tonMi no

Cc4qrando ocm 0 do licid da hdt Gas I65€S Co rr4'e S
DCI, 0 CGolOO ('oltoor 6000 a0fl

Ce's4orfl .)r gs'di pale Al pooJacAo Si
o1A oa n*oiatfl I6 os p,3  0 do dv ?COo

DECREIk

An. I'. Eta soetiC93. 0 Fo,ado do Ca 13 0€ Mat-  Ge
do s&i*?eo do Maioo Flooc - MS. (WI 0 Ca 16 do ri0  it

2Olt

Mt 2'. 1*. oea.Io no mt. .'got ,. 4010 do nA 0.t6Q8t
•,.O9a 	5 &sod.100 to, ca06t.

EraStOQ DA PReEiTURA uJ,ocwa DC Ima.'Co FKflO
ESTA000€ VATO CR0550 DO SIA ASS TRES DtAS MEg 01 rAtIO CC
DC6SIM.! OQESSMS.

liuctulo Cado. Ros Amaducd
PPEFllO W.MCPAL

1/6